
FOTO

                                  Maloobchodní ceník na rok 2019                          

Trvanlivost – naše produkty vynikají dlouhou trvanlivostí a životností dosahující desítek let.
Originalita – kamenný koberec je za všech okolností vždy originální a jedinečný.
Profesionalita – vše řešíme profesionálně, ale s lidským přístupem.
Systém – vyvinuli jsme několik jedinečných systémů pokládky kamenných koberců.
Tvarovatelnost – naše materiály vynikají snadnou tvarovatelností a přizpůsobivostí.
Odolnost – kamenné koberce jsou odolné vůči počasí, chemikáliím i fyzickému opotřebení.
Nezávadnost – kamenný koberec je zdravotně nezávadný pro děti i čtyřnohé miláčky.
Ekologie – produkty neobsahují nonylfenoly a neškodí životnímu prostředí.                                                                    

TopStone nejsou jen kamínky…

Platnost od 1.2.2019- verze 1                                                                                                                                                              
www.topstone.cz

TOPSTONE s.r.o.

Firma TOPSTONE s.r.o. působí na českém trhu více než 20 let a má tak ve svém oboru nejdelší tradici a ověřenou 
životnost.  První m² položil nositel této technologie v roce 1996.                                                                                          
TopStone vyrábí a realizuje originální povrch ze směsi přírodních kamínků a unikátního pojiva, vyrábí a dodává 
doplňkový sortiment ke svým produktům, a také stavební chemii.

Firma TOPSTONE s.r.o. se sídlem v Hranicích a pobočkou v Praze disponuje sítí obchodních partnerů po celé České 
republice.  Na Slovensku je zastoupena dceřinnou společností TOPSTONE Slovensko s.r.o.



Značení MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení 
Foto 

produktu

K01 ks 108 Kč 130,9 Kč 25 kg

K02 ks 108 Kč 130,9 Kč 25 kg

K03 ks 108 Kč 130,9 Kč 25 kg

K04 ks 108 Kč 130,9 Kč 25 kg

K05 ks 108 Kč 130,9 Kč 25 kg

K06 ks 108 Kč 130,9 Kč 25 kg

K07 ks 108 Kč 130,9 Kč 25 kg

K12 ks 152 Kč 183,7 Kč 25 kg

DK 01 ks 105 Kč 127,1 Kč 25 kg

DK 02 ks 212 Kč 256,7 Kč 25 kg

Značení MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

M14

M12

Bardiglio 2-4

8594173972643

393 Kč 25 kg475,7 KčM13
Giallo Mori 2-4 8594173972650

ks

25 kg

25 kg

25 kg

Elba

Říční kamínky - důkladně několikrát prané kvalitní kamínky o velikosti zrna (frakce) 2-8 mm v různých odstínech. Říční kamínky TopStone můžete aplikovat díky 
systémům TopStone na vodorovnou i svislou plochu jak v exteriéru tak i v interiéru.

Giallo Siena 2-4

8594173971066

8594173970526

393 Kč

314 Kč

453 Kč

Botticino 2-4

8594173970793

8594173971035

Grigio Carnico 2-4

453 Kč 548,7 Kč

ks

8594173972667

548,7 Kč453 Kč

8594173971080

8594173972483

8594173973862

8594173972490

Grigio Occhialino 4-7

Grigio Carnico 4-7

Giallo Siena 4-7

Rosa del Garda 4-7

Giallo Mori 4-7

8594173970380

M10

M11

ks
Rosa del Garda 2-4

Bardiglio 4-7

Brown Royal 4-7

25 kg

453 Kč 548,7 Kč

EAN 

8594173970328

Plnivo - říční kamínky
Název

Madeira

25 kg

8594173972476

8594173970465

DK 02 Light

 DK 01 Dark

EAN 

Korfu

Kréta

Korsika

Jáva

8594173971073

8594173974814

8594173971967

8594173970403

Nero Ebano 2-4
380,0 Kč

8594173970342

8594173970366

Madeira S 8594173974005

Název

ks 475,7 Kč

380,0 Kč

475,7 Kč

Rosa Corallo 4-7

Rosa Corallo 2-4

Botticino 4-7 8594173970656

8594173970700

Nero Ebano 4-7

Bianco Carrara 4-7

8594173970762

ks 453 Kč
8594173971004

Santorini

25 kg
8594173970496

ks

Plnivo - mramorové kamínky

25 kg

25 kg
8594173970595

475,7 Kčks

25 kg475,7 Kč

M01 ks

M03

M04

393 Kč

314 Kč

Rosso Verona 2-4 8594173970557
ks

8594173970625
ks

M02

8594173970434

Rosso Verona 4-7

380,0 Kč
Bianco Carrara 2-4 

314 Kč

  cenová kategorie Mramor 3

25 kg

548,7 Kč

ks

ks

8594173970885

25 kg

M08

M09 Arabescato 2-4 8594173970915

Marrone Mogano 4-7

M06
8594173970731

M15
Brown Royal 2-4

25 kg

Mramory - kvalitní drcený mramor několikrát omílaný, praný a tříděný na velikost zrn (frakce) 2-4 mm a 4-7 mm. V rámci kreativity je možné odstíny mezi sebou 
nekonečně kombinovat a docílit jedinečný vizuální efekt. Mramorové kamínky TopStone můžete aplikovat díky systémům TopStone na vodorovnou i svislou plochu jak v 
exteriéru tak i v interiéru.                                                                                         
Při zakoupení materiálu si prosím zkontrolujte šarže zakoupených pytlů, aby nedošlo vlivem různých odstínů ke vzniku nestejnobarevných fleků na ploše. Případně 
doporučujeme míchat pytle různých šarží v poměru tak, aby byla zajištěna stejnobarevnost. Při nedodržení postupu nebude na pozdější reklamace brán zřetel.

  cenová kategorie Mramor 1

453 Kčks
8594173972674

M05
Marrone Mogano 2-4 8594173970685

475,7 Kč

393 Kč

393 Kč

393 Kč

548,7 Kč

Grigio Occhialino 2-4 8594173970854
ks

ks

  cenová kategorie Mramor 2

Verde Alpi 4-7

8594173970977

548,7 Kč

M07
Verde Alpi 2-4

8594173970823

25 kg

25 kg



Značení MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

PK 01 ks 1 037 Kč 1 254,6 Kč 25 kg

PK 02 ks 1 037 Kč 1 254,6 Kč 25 kg

PK 03 ks 1 037 Kč 1 254,6 Kč 25 kg

PK 04 ks 1 037 Kč 1 254,6 Kč 25 kg

PK 05 ks 1 037 Kč 1 254,6 Kč 25 kg

 PK 06 ks 1 037 Kč 1 254,6 Kč 25 kg

PK 07 ks 1 037 Kč 1 254,6 Kč 25 kg

PK08 ks 1 037 Kč 1 254,6 Kč 25 kg

Značení MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

LK 01 ks 266 Kč 322,2 Kč 25 kg

MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

ks 319 Kč 386,3 Kč 25 kg

Křemičitý písek slouží k plnění penetrací, vytvoření protismyku, zlepšení adheze, k vytvoření vyrovnávek - plastbetonu, k opravám dilatací.

Plnivo - lehčené kamenivo

TopLayer

8594173973183

Název

Křemičitý písek frakce 0,4 - 0,8 mm 

Blue pearl

Název

Bronze pearl

Red pearl

Perleťové kamínky - barvené říční kamínky ve frakci 3-5 mm. Perleťové kamínky TopStone můžete aplikovat díky systémům TopStone na 
vodorovnou i svislou plochu v interiéru.

8594173974470

EAN 

Purple pearl

8594173972575

8594173972582

8594173972599

8594173972605

8594173972612

Plnivo - perleťové kamínky

Silver pearl

Green pearl

8594173972643

EAN 

TopLayer - speciální lehčené kamenivo - pro vytváření spádových klínů a vyrovnávku podkladů, finálních povrchů v interiéru a exteriéru - suchá 
výstavba (bez zbytkové vlhkosti v KCI, bez technologické pauzy). Frakce kameniva je 1-4 mm.

8594173972629

8594173972636

Název

Plnivo - křemičitý písek

EAN 

Gold pearl

Anthracite pearl



Název MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

kg/KT 244 Kč 295,7 Kč
1kg (3,3m²)/ 10kg 

(33m²)

kg xxx xxx 30kg (99 m²)

kg 254 Kč 307,0 Kč 1kg (3,3 m²)

kg 254 Kč 307,0 Kč 1,25kg (4,2 m²)

kg xxx xxx 30kg (99 m²)

kg 347 Kč 420,3 Kč balení láhev 1l

kg 311 Kč 376,3 Kč balení kanystr 5l

Název MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

kg/KT 269 Kč 325,9 Kč
1,25kg(1,5m²)/10kg 

(12m²) 

kg xxx xxx 30kg (36 m²)

kg 293 Kč 354,9 Kč
1,25kg(1,5m²)/ 

10kg(12m²)

kg xxx xxx 30kg (36 m²)

kg 562 Kč 679,5 Kč
 1,25kg(1,5m²)/ 

10kg (12m²)

kg xxx xxx 12,5kg (15m²)

kg 400 Kč 484,5 Kč 2,6 kg (1,76 m²)

kg 400 Kč 484,5 Kč 3,6 kg (2,28 m²)

kg 726 Kč 878,4 Kč 2,6 kg (1,76 m²)

kg 726 Kč 878,4 Kč 3,6 kg (2,28 m²)

Název MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

kg 307 Kč 371,2 Kč 2,5 kg (2,5 m²)

kg 304 Kč 367,5 Kč 5 kg ( 5 m² )

kg xxx xxx 30 kg (30 m²)

xxx

8594173975019

interiér

TopFix Interiér

Akcelerátor - přísada pro řadu penetrací TopStone, která zrychlí vytvrzení v řádu hodin; ušetření nákladů na prostoje, rychlé přetmelení apod.

Určeno pro

EAN 

interiér/exteriér

EAN 

8594173973350

8594173973817

8594173974166

8594173974982

PolyaStone® Wall 

Penetrace

Pojivo

Určeno pro

Penetrační, vazná vrstva pro ideální přilnutí TopStone systému k podkladu.

8594173974869

8594173974876

TopFix

8594173974449

8594173974333

Pojiva + doplňková chemie

EpoStone Clear  

Pojící hmoty pro vytváření TopStone povrchů vznikajících propojením speciálních kamínků a jiných plniv, nabízených firmou TOPSTONE s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                   
Pojivo EpoStone + EpoStone Clear + PolyaStone o hmotnosti 1,25 kg je určeno pro 1 balení kamínků (25 kg).

Určeno pro

exteriér/interiér

8594173974098

8594173973824

TopPur

8594173974302

8594173973312

8594173974647

exteriér/interiér

8594173973190

8594173973190

8594173973411

8594173974999interiér/exteriér

prodej pouze pro velkoobchod

8594173974142

interiér

svislé plochy  
interiér/exteriér

PolyaStone® exteriér/interiér

Hydroizolace

TopPur - hydroizolační materiál chránící proti průsaku vlhkosti nebo jiných látek do podkladu před pokládkou TopStone systému (balkóny, 
terasy, schodiště, lodžie, sprchy, koupelny, kuchyně, garáže….).

svislé plochy 
exteriér/interiér

8594173974159

EpoStone 

Akcelerátor

EAN 

TopWall



Název MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

kg 261 Kč 315,9 Kč 5kg (5-6,25m²)

kg xxx xxx 15kg (15-18,75m²)

kg 322 Kč 390,1 Kč 1,5kg (1,2 m²)

kg xxx xxx 30 kg (37,5 m²)

Název MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

kg 243 Kč 294,5 Kč
1kg (3,3m²)/ 10kg 

(33m²)

kg xxx xxx 30 kg (75 m²)

kg 261 Kč 315,9 Kč 3 kg ( 10 m² )

kg 261 Kč 315,9 Kč 8 kg ( 26 m² )

kg xxx xxx 30 kg (100 m²)

kg 570 Kč 689,6 Kč
1kg (3,3m²)/ 10kg 

(33m²)

kg xxx xxx 12,5 kg (41,25m²)

Název MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

kg 870 Kč 1 053,3 Kč 0,5 kg (10 m²)

kg 866 Kč 1 048,2 Kč 3 kg (60 m²)

kg 870 Kč 1 053,3 Kč 0,5 kg (10 m²)

kg 866 Kč 1 048,2 Kč 3 kg (60 m²)

xxx

8594173973336
interiér

exteriér

exteriér/interiér

Určeno pro

prodej pouze pro velkoobchod

Určeno pro

Speciální protismykové plnivo pro docílení vyšší bezpečnosti při pohybu po TopStone povrchu.

EAN 

TopGel

Revitalizační nátěr

interiér/exteriérTopVital

TopLock

8594173973398

Uzavření porezity povrchu TopStone při zachování struktury povrchu. Na uzavřenou strukturu TopStone Lock je možné aplikovat po cca 24 
hodinách nátěr z materiálu EpoStone Clear (spotřeba materiálu činí  cca 0,15 - 0,22 kg/m²).

interiér

8594173973305

TopVital Plus interiér

TopStop Interiér

EAN 

PolyaStone® 
Vital 

interiér
8594173973978

Určeno pro

8594173974883

8594173974838

EAN 

8594173974432

Uzavření struktury

8594173974258

8594173974074

8594173974081

8594173973398

8594173973978

Nátěr pro oživení lesku povrchu a jeho zpevnění systému TopStone.

8594173973428

8594173974432

TopStop

Protiskluzová úprava

8594173973831



Název MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC vč. 
DPH/MJ

Balení (vydatnost)
Foto 

produktu

TopFiller - 
epoxidový tmel

kg 261 Kč 315,9 Kč 3 kg ( 10 m² )

ks 186 Kč 225,3 Kč 1 kg

ks 873 Kč 1 055,8 Kč 5 kg

TopStone 
Plastbeton

sada 946 Kč 1 145,1 Kč 10 kg MO sada                      

Nezpevněný povrch
bm 74 Kč 89,3 Kč

bm 186 Kč 225,3 Kč

bm 208 Kč 251,7 Kč

bm 20 Kč 23,9 Kč

ks 105 Kč 127,1 Kč

ks 12 Kč 15,1 Kč

Schodový profil
ks 223 Kč 269,3 Kč

ks 223 Kč 269,3 Kč

ks 239 Kč 289,4 Kč

ks 239 Kč 289,4 Kč

ks 224 Kč 270,6 Kč

Dilatační profily
ks 180 Kč 217,7 Kč

ks 180 Kč 217,7 Kč

Balkonové profily/spojky/rohy
ks 1 019 Kč 1 233,2 Kč

ks 633 Kč 766,4 Kč

ks 633 Kč 766,4 Kč

ks 82 Kč 99,4 Kč

Název MJ Balení
MOC bez 
DPH/MJ

Cena za balení 
s DPH po 

slevě*

ks 150 ml 280 Kč 338,5 Kč

ks 700 ml 768 Kč 928,7 Kč

ks 150 ml 280 Kč 338,5 Kč

ks 700 ml 857 Kč 1 036,9 Kč

8594173974463

TopMesh - role 200 m²

TopCell 50 mm - pásy (prodej pouze celé balení 23,2m)

8594173973497

8594173973503

8594173974524

8594173973374

Určeno pro

interiér/exteriér

intriér/exteriér

Dilatační profil AL 50/12/2500 8594173973800

TopCleaner

Schodový profil 15 AL - 2m bez perforace

8594173972414

* Akční sleva 30%.

Neviditelný obrubník 80 x 1000 8594173974104

TopCell 75 mm - pásy (prodej pouze celé balení 23,2m) 8594173973510

Geotextilie 200g / m² 8594173974210

Foto produktu EAN 

8594173973046

Balkón. roh vnější K20/90 (šedý, hnědý, grafit) 8594173973138

Balkónová spojka K20 (šedá, hnědá, grafit)

TopFiller - výplňový materiál, tmel pro lepení doplňků a opravy defektů v podkladu TopStone systému.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
TopCleaner - materiál sloužící k čištění pracovního nářadí a míst znečištěných epoxidovou pryskyřicí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
TopStone Plastbeton - epoxidová opravná hmota s rychlým vytvrzením (oprava minerálních povrchů, vyrovnávky). 

Crystal Art - 
Soft

8594173973107

8594173974104

8594173973077

Kreativní  TopStone

Crystal Art - 
Hard

Balk. roh vnitřní K20/90 (šedý, hnědý, grafit)

Schodový profíl 10 AL - 2m bez perforace 8594173973879

8594173974104

Schodový profil 10 AL - 2m s perforací 8594173974432

8594173973923

Hřeb plastový 250 x 30 mm

Produkty systému TopStone

Dilatační profil AL 50/18/2500

intriér/exteriér

EAN 

8594173973893

Schodový profil V 10 AL - 2m 8594173974296

Balk. profil K20 2 m  hliník (šedý, hnědý, grafit)

Schodový profil 15 AL - 2m s perforací 8594173973886

8594173974517



MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOC s DPH/MJ

Lišty
ks 121 Kč 146,0 Kč

ks 298 Kč 361,2 Kč

ks 303 Kč 366,2 Kč

ks 353 Kč 426,6 Kč

ks 105 Kč 127,1 Kč

ks 308 Kč 372,5 Kč

ks 141 Kč 171,1 Kč

ks 353 Kč 426,6 Kč

ks 113 Kč 137,2 Kč

ks 135 Kč 163,6 Kč

ks 308 Kč 372,5 Kč

ks 416 Kč 503,4 Kč

ks 124 Kč 149,7 Kč

ks 141 Kč 171,1 Kč

ks 308 Kč 372,5 Kč

ks 416 Kč 503,4 Kč

ks 132 Kč 159,8 Kč

ks 335 Kč 405,2 Kč

ks 518 Kč 626,7 Kč

ks 561 Kč 678,3 Kč

set 85 Kč 103,2 Kč

Soklové profily
ks 286 Kč 346,1 Kč

ks 36 Kč 44,0 Kč

ks 36 Kč 44,0 Kč

ks 25 Kč 30,2 Kč

ks 25 Kč 30,2 Kč

bm 245 Kč 297,0 Kč

bm 268 Kč 324,7 Kč

Lišta 10 mm - 2,5 m L hliník

Lišta 6 mm - 2,5 m L nerez 8594047232132

Soklový profil Q63 - stříbro - délka 270 cm

8594173974166

8594173974845

Lišta 15 mm - 2,5 m L hliník

Lišta L11/AIB - hliník broušený - 4 m

Lišta L11/NEB - nerez broušená - 4 m

Lišta L11 příslušenství roh vnitřní/vnější - set 2 ks, záslepka

8594173974142

5904584800832

Lišta 15 mm - 2,5 m L nerez 8594173973930

4012406227710

Lišta 6 mm - 2,5 m L hliník

8594173974081

Soklový profil Q63 - spojka  (bal 2ks)

Soklový profil Q63 - koncovka L+P (bal 2ks)

8594173973855

Název

8594173974159

Lišta 12 mm - 2,5 m L nerez

859505048449

Lišta 8 mm - 3 m L hliník tvarovací

Lišta 10 mm - 2,5 m L nerez

8594173973909

8594173973824

8594173974890

Sokl - hliník broušený - výš. 75 mm - bal. 25 m

Sokl - nerez broušený - výš. 75 mm - bal. 25m

8594173974920

8594173974098

8594173974906

8594173974913

Lišta 6 mm - 2,5 m L nerez tvarovací

Lišta 8 mm - 2,5 m L nerez tvarovací

5903989985727

EAN

Soklový profil Q63 -vnější roh (bal 2ks)

Lišta 12 mm - 2,5 m L nerez - tvarovací

8594173974043

8594173973893

Lišta 8 mm - 2,5 m L hliník

859505048448

8594173973862

Lišta 6 mm - 2,5 m L hliník tvarovací

8594173973879

Lišta 12 mm - 2,5 m L hliník

Lišta 10 mm - 2,5 m L nerez - tvarovací

Soklový profil Q63 - vnitřní roh(bal 2ks)

Lišta 12 mm - 3 m L hliník - tvarovací

8594173973848

8594173973831

Lišta 8 mm - 2,5 m L nerez

Doplňkové zboží

8594173973886

8594173970090

Lišta 10 mm - 3 m L hliník - tvarovací



MJ
MOC bez 
DPH/MJ

MOCvč. DPH/MJ

Nářadí + ochranné pomůcky
ks 166 Kč 201,3 Kč

ks 230 Kč 278,1 Kč

ks 230 Kč 278,1 Kč

ks 223 Kč 269,3 Kč

ks 180 Kč 217,7 Kč

ks 271 Kč 328,4 Kč

ks 74 Kč 89,3 Kč

ks 136 Kč 164,9 Kč

ks 119 Kč 143,5 Kč

ks 47 Kč 56,6 Kč

ks 71 Kč 85,6 Kč

ks 49 Kč 59,1 Kč

ks 21 Kč 25,2 Kč

ks 6 Kč 7,6 Kč

ks 114 Kč 138,4 Kč

ks 7 Kč 8,8 Kč

ks 61 Kč 74,2 Kč

ks 212 Kč 256,7 Kč

ks 26 Kč 31,5 Kč

ks 26 Kč 31,5 Kč

ks 364 Kč 440,4 Kč

ks 52 Kč 62,9 Kč

ks 20 Kč 23,9 Kč

ks 9 Kč 11,3 Kč

m 63 Kč 76,8 Kč

ks 186 Kč 225,3 Kč

ks 211 Kč 255,5 Kč

bm 19 Kč 22,7 Kč

ks 87 Kč 105,7 Kč

ks 376 Kč 455,5 Kč

ks 131 Kč 158,6 Kč

ks 163 Kč 197,6 Kč

ks 224 Kč 270,6 Kč

ks 5 500 Kč 6 655,0 Kč

ks 1 054 Kč 1 274,8 Kč

ks 1 054 Kč 1 274,8 Kč

Realizační sada - Akce!

9002648011371

8594173974968

8594173974128

Fólie fixační 50 cm / 23 my

Prezentační kniha vzorků - lamino lesk 8594173974784

Podešve s hroty - mačky

Váleček podlahářský FILC 250mm náhr. 8594173974937

Víko plastové pro kyblík 5 litrů

9002648172003

Váleček NYLON 14/250mm náhr.

8590804046493Míchadlo s kruhem 90 PZN

Držadlo průměr 8 mm, šířka 250 mm 8593534670884

EAN

Hladítko spárovací na epoxid - hnědé, měkké 8594173974319

Štětec plochý 81215 č.4

Hladítko nerez zub S6 Kaufman 280 x 130 mm

8594173974975

ks
Míchadlo s kruhem 90 PZN

Naběračka na sádru 160 UH

Hladítko rovné 280 x 130 mm

Maltovník kruhový 45 litrů PE

Rukavice BA + NITRIL modré

Aceton 700 ml

8594173973367

Prezentační kniha vzorků stav. chemie - lamino lesk

8593534670648

8590804004875

8590804005889

4713751330130

8594173974173

8594173974197

8593534811911

Hladítko rovné 280 x 130 mm 8590804004004

Hladítko spárovací na epoxid - zelené, polotvrdé 8595628907777

Hladítko nerez benátské 240 x 100 x 0,6 dřevěná ručka Kaufmann 8594173975026

Naběračka na sádru 160 UH

8591940100391

3290670080069Tmel polyuretanový 50FC 310 ml

Maltovník kruhový 45 litrů PE

Metr svinovací 3 m KDS 3013

Kyblík plastový 5 litrů

Dřevěné míchátko TOPSTONE

Ochrana kolen pro obkladače 37141

Spona vlnová 120 x 6 mm 8594173974203

Těsnící šňůra - 6 mm, šedá - balení 500 bm

8591940306335

8594173974135

Top Fe Cleaner 1L

Hydroizolační bandáž samolepící

8591940306335

8594173974180

Rukavice BA + NITRIL modré vel. 9

Brýle čiré polykarbonát VS 160

8594173970182

8595092315269

Dilatační pás 5/40-šedý, samolepicí (role 25m)

8595073026917

8594173974012

Hladítko nerez rovné 280x130x0,75 alu-softgrif Kaufmann

Kyblík plastový 5 litrů

Víko plastové pro kyblík 5 litrů

488 Kč 590,4 Kč

8594173974302Lepidlo T - REX Gold Power 290 ml

Aceton 4l

Aceton 700 ml

8594173974944

8594173973848

Paleta 800 x 1200 EURO

Doplňkové zboží

Název

Rukavice BA + NITRIL modré vel. 10

8594173974951

Dávkovací vozík TopStone 8594173974050



MOC bez 
DPH/den

MOC vč. 
DPH/den

150,00 Kč 181,50 Kč

130,00 Kč 157,30 Kč

950,00 Kč 1 149,50 Kč

950,00 Kč 1 149,50 Kč

Cena bez DPH Cena vč. DPH 

265,00 Kč / m² 321,00 Kč /m²

350,00 Kč / m² 424,00 Kč / m²

450,00 Kč / m² 545,00 Kč / m²

265,00 Kč / m² 321,00 Kč /m²

350,00 Kč / m² 424,00 Kč / m²

450,00 Kč / m² 545,00 Kč / m²

80 Kč / m² 97,00 Kč / m²

150,00 Kč / m² 182,00 Kč / m²

30,00 Kč / m² 36,00 Kč / m²

30,00 Kč / m² 36,00 Kč / m²

60,00 Kč / m² 73,00 Kč / m²

40,00 Kč / m² 49,00 Kč / m²

80,00 Kč / m² 97,00 Kč / m²

30,00 Kč / m 36,00 Kč / m

100,00 Kč / m 121,00 Kč / m

100,00 Kč / m 121,00 Kč / m

30,00 Kč / m 36,00 Kč / m

100,00 Kč / m 121,00 Kč / m

150,00 Kč / m² 182,00 Kč / m²

90,00 Kč / m² 109,00 Kč / m²

180,00 Kč / m² 218,00 Kč / m²

160,00 Kč / m² 194,00 Kč / m²

1050 Kč / m² 1271 Kč / m²

850 Kč / m² 1029 Kč / m²

15,00 Kč / m 18,00 Kč / m

250,00 Kč / m 303,00 Kč / m

359,00 Kč / m 434,00 Kč / m

450,00 Kč / m 545,00 Kč / m

25,00 Kč / m 30,00 Kč / m

60,00 Kč / m 73,00 Kč / m

150,00 Kč / m² 182,00 Kč/ m²

3000,00 Kč / ks 3630,00 Kč / ks

80,00 Kč / m² 97,00 Kč / m²

180,00 Kč / m² 218,00 Kč / m²

413,00 Kč / ks 500, 00 Kč / ks

2066,00 Kč / ks 2500,00 Kč / ks

260,00 Kč / hod. 315,00 Kč / hod.

8,00 Kč / km 10,00 Kč / km

Pokládka materiálu tl. 1 - 2 cm.

Zapůjčení podlahové brusky.

Doba zapůjčení

1-5 dní

6 a více dní

1 den

1 den

Název

ZDV 1-5 Zapůjčení dávkovacího vozíku.

ZDV 6+ Zapůjčení dávkovacího vozíku.

Zapůjčení hladicího stroje.

Půjčovna nářadí

Pokládka - cena za práci
Popis činnosti

Pokládka materiálu tl. 2 - 3 cm.

Bednění ukončení do 30 cm včetně materiálu.

Aplikace stěnového systému TopWall, PolyaStone Wall do 6 m².

Uzavření povrchu - TopLock.

Uzavření povrchu - Clear.

Uzavření povrchu - TopGel.

Zakotvení hliníkové lišty ( dilatace ) včetně kotvícího materiálu.

Zakotvení schodových profilů

Broušení / vysátí povrchu lehké

Pokládka Geotextilie.

Pokládka TopCell, zakotvení, včetně sponkovacího materiálu.

Zakotvení nerezové lišty, tvarové dekory včetně kotvícího materiálu.

Aplikace hydroizolační bandáže.

Aplikace stěnového systému TopWall, PolyaStone Wall nad 6 m².

Pokládka TopMesh, zakotvení, včetně sponkovacího materiálu.

Revitalizační nátěr TopVital, Top Clear, TopStop včetně přípravy podkladu, vyčištění, vysátí.

Zakotvení balkónových okapnic K20

Pokládka hydroizolace TopPur.

Penetrování TopFix.

Bednění schodů do 30 cm včetně materiálu.

Svěřte se do rukou profesionálů.
Pokládka povrchu TopStone je snadná a rychlá. Do druhého dne je povrch pochůzný.
Menší plochy klidně zvládnete sami, na ty větší (od 12 metrů čtverečních) vám doporučujeme 
využít služby našich profesionálů.
Cena pokládky povrchu TopStone je od 321,- Kč (vč. DPH) / m² v tloušťce  do 2 cm.

Pokládka materiálu tl. 3 - 5 cm.

Broušení / vysátí povrchu 

Pokládka systému TopLayer tl. 3 - 5 cm včetně lokálního broušení podkladu a vysátí povrchu.

Pokládka systému TopLayer tl. 1 - 2 cm včetně lokálního broušení podkladu a vysátí povrchu.

Řezání dilatačních spar.

Zapravení prasklin - proříznutí, penetrace, tmelení, bandáž.

Lokální bourací práce bez likvidace suti do tloušťky 2 cm v průměru-LEHKÉ

Doprava TOPSTONE ( pokládka ).

Bourací práce bez likvidace suti

Výjezd technika.

Obhlídka technika-posouzení

Frézování jeden pojezd.

Jiná práce / hod.

Zakotvení balkónových okapnic hliníkových.

Provedení odtrhové zkoušky.

Bednění - schody atp., kulaté apod. - do výšky schodu 30 cm (řezivo nebo plastová deska, 
kotvící materiál, separátor ).

Pokládka systému TopLayer tl. 2 - 3 cm včetně lokálního broušení podkladu a vysátí povrchu.



e-mailem:                  

Tel:        +420 580 582 580
E-mail:  info@topstone.cz
topstone@topstone.cz
Web:     www.topstone.cz

Platba na dobírku:                                         

IČO: 277 82 239
DIČ: CZ 277 82 239

Platební podmínky:
Platba v hotovosti:                                           na prodejně TOPSTONE s.r.o.

TOPSTONE s.r.o. si vyhrazuje právo technických změn výrobků bez předchozího upozornění.

TOPSTONE s.r.o.
Družstevní 442
753 01 Hranice
Česká republika

Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou      C 51661

Způsob objednání:
objednavky@topstone.cz

e-shop:                     https://eshop.topstone.cz

Po obdržení objednávky bude objednateli zaslán potvrzující e-mail o přijetí objednávky.

při převzetí zboží od smluvního přepravce.

Platba kartou:                                                  platební terminál na prodejně TOPSTONE s.r.o.

Platba převodem:                                          zálohová faktura - zboží je odesláno po uhrazní faktury.

provozovny a partneři TopStone

Smluvní přepravce:                                       doručení po celé České republice na Vámi uvedenou dodací adresu.

Odběratel je povinen provést kontrolu odebíraného materiálu, na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

TOPSTONE s.r.o. si vyhrazuje možnost změny cen uvedených v tomto ceníku. Cena dodávky je stanovena dle ceníku platného v 
době doručení objednávky. Vztahy vzniklé mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky dle tohoto ceníku, se řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího. Potvrzením objednávky dochází k uzavření smluvního vztahu mezi kupujícím 
a společností TOPSTONE s.r.o.

Způsob odběru:
Osobní odběr:                                                   

E-platba:                                                             při zakoupení materiálu na e-shopu.


